
MIDEER PUZZLE V DÁRKOVÉM BALENÍ 
 
 

 
 
 

Puzzle obsahuje celkem 100 nebo 104 dílků (podle varianty motivu). 
Vyznačují pestrobarevností spojenou s výjimečným moderním grafickým 
vzhledem. Jsou díky vhodným rozměrům a pevnosti jednotlivých dílků 
vhodné pro děti. Balení obsahuje předlohu obrázku. Puzzle jsou uloženy 
v malém kufříku, díky němu se puzzle neztratí ani nepoškodí. Snadno se 
přenáší a dají se jednoduše otřít hadříkem. Děti mohou skládat puzzle 
prakticky kdekoli. Puzzle jsou také vhodným dárkem. Hra je určena pro 
děti od 3 let. Puzzle jsou ideální hra, která u dětí podporuje logické 
uvažování, představivost, soustředění, trpělivost a jemnou motoriku. 
 
 
 

 
 
 

 

 

V DOBĚ 
DINOSAURŮ 

MD3026 
104 dílků 

Námětem puzzle je 
prehistorická doba 
dinosaurů. 

 

SVĚT OKOLO 
MD3027 
100 dílků 

 

Námětem puzzle je atlas 
světa. Místa jsou 
rozlišena barvami. 

 

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA 
MD3028 
104 dílků 

Motivem puzzle je 
pohádka o šípkové 
Růžence. 

 

NÁDHERNÝ OCEÁN 
MD3110 
104 dílků 

 

Námětem puzzle je 
ilustrace podmořského 
světa s více než 30 
zvířátky.  

 

MOJE GARÁŽ 
MD 3078 
104 dílků 

Motivem puzzle jsou 
dopravní prostředky. 
Děti zde najdou autíčka, 
autobus, kola atd. 
Zároveň se zasmějí nad 
zvířátky, které je 
opravují. 

   

 

Z POHÁDKY DO 
POHÁDKY 
MD3098 
104 dílků 

Motivem puzzle jsou 
pohádkové postavičky. 
Je vyobrazena 
čarodějnice, víla, král, 
pinocchio, atd. 

 

 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9
www.sunnysoft.cz

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.e

u


